
MRDL/NS/sp Determinazione n. 256-2022 del 01/12/2022 pag. 1/3 

 

 

ARPEA 
AGENZIA REGIONALE PIEMONTESE PER LE EROGAZIONI IN 

AGRICOLTURA 
 

Sede Legale: Via Bogino, n. 23 – 10123 TORINO 
C.F. 97694170016 

 
 

DETERMINAZIONE N°256 - 2022 DEL 01/12/2022 
 

 
OGGETTO: Abbonamento a “Personale News” edito da - Publika s.r.l. - Impegno di spesa anno 

2023- Rettifica 

 

Il Commissario Straordinario 

 

Visti: 

- lo Statuto dell'Agenzia approvato con DGR 23 aprile 2007, n. 41-5776, come modificato 

con DGR 26 ottobre 2015, n. 19-2318 e con DGR 28 maggio 2021, n. 31-3313; 

- la D.G.R. n.17-3827 del 24 settembre 2021 con la quale è stata nominata Commissario 

Straordinario dell’ARPEA la dr.ssa Martina Piera, alla quale sono, pertanto, attribuiti tutti i 

poteri che lo Statuto dell’Agenzia Regionale Piemontese per le Erogazioni in Agricoltura 

(ARPEA) prevede siano assegnati al Direttore; 

- la D.G.R. n. 12 - 4814 del 25 marzo 2022 e la D.G.R. n. 14 - 5237 del 21 giugno 2022 di 

proroga del predetto  incarico; 

- il Regolamento di amministrazione e contabilità adottato dal Direttore dell’Agenzia con 

determinazione n. 268-2019 del 18/09/2019 ed approvato con D.G.R. n. 18-346 del 

04/10/2019; 

- la determinazione n. 279-2021 del 01/12/2021 di adozione degli schemi del Bilancio di 

Previsione triennale per l’esercizio finanziario 2022/2024, approvato dalla Giunta Regionale 

con D.G.R. n. 41 - 4409 del 22/12/2021; 

- Il Piano triennale per la formazione e l’aggiornamento del personale dell’ARPEA - 

2022/2024, approvato con determinazione n. 116/2022; 



MRDL/NS/sp Determinazione n. 256-2022 del 01/12/2022 pag. 2/3 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 248 del 23/1/2022 con cui si è stata autorizzata la 

sottoscrizione dell’abbonamento per l’anno 2023 alla rivista “Personale News – pacchetto 

completo” proposto da Publika s.r.l., con sede legale in Via Pascoli 3 – 46049 Volta Mantovana 

(MN) - P. IVA 02213820208; 

 

Rilevato che, per mero errore materiale, nel dispositivo della predetta determinazione è stato 

indicato l’anno 2022 pe l’impegno della spesa, anziché l’anno 2023; 

 

Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica della determinazione, indicando correttamente che 

l’impegno di spesa si intende assunto sul capitolo n. 1250 “ Spese per l'acquisto di repertori, 

pubblicazioni, rassegne, giornali, riviste specializzate” U.1.03.01.01.001 per l’anno 2023 sul  

Bilancio di previsione 2022-2024; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto espresso in premessa, 

 

di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 248/2022 modificando la dicitura:  

“di impegnare sul capitolo n. 1250 “ Spese per l'acquisto di repertori, pubblicazioni, rassegne, 

giornali, riviste specializzate” U.1.03.01.01.001 per l’anno 2022 sul  Bilancio di previsione 2022-

2024, la somma complessiva di € 370,00 (IVA inclusa), per l’abbonamento di cui all’oggetto, a 

favore della Publika s.r.l. sita in Via Pascoli 3 – 46049 Volta Mantovana (MN) - P. IVA 

02213820208”; 

nel senso che:  

“di impegnare sul capitolo n. 1250 “ Spese per l'acquisto di repertori, pubblicazioni, rassegne, 

giornali, riviste specializzate” U.1.03.01.01.001 per l’anno 2023 sul  Bilancio di previsione 2022-

2024, la somma complessiva di € 370,00 (IVA inclusa), per l’abbonamento di cui all’oggetto, a 

favore della Publika s.r.l. sita in Via Pascoli 3 – 46049 Volta Mantovana (MN) - P. IVA 

02213820208”; 

 

 

   Il Commissario Straordinario  

             Piera Martina 

Il presente documento è sottoscritto con 

firma digitale ai sensi dell’art.21 del d.lgs. 

82/2005 

 


